

Sandomierz: 26.11.2024

(SZKOŁA) Tryb. podst. dost. 3/2024/ZAK. INWEST.

WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 PZP.

Bez prowadzenia negocjacji.

Postępowanie pod nazwą:

DOSTAWA autokaru turystycznego przystosowanego do przewozu: 35 osób w nadwoziu zabudowanym wg. wskazanych wymagań technicznych, dla ZSCKR w Sandomierzu.

(SZKOŁA) Tryb. podst. dost. 3/2024/ZAK. INWEST.

Zgodnie z Art. 284.2 Ustawy PZP, z dnia: 11 września 2019r (tekst aktualny obowiązujący)

i

Pkt. VIII, ust. 9 SWZ, z dnia: 20.11.2024r: Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej.

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert.

Wyjaśnienia uwag wskazanych przez stronę postępowania

(Wykonawca zainteresowany złożeniem oferty).

ZSCKR w Sandomierzu, reprezentowany w sprawach technicznych dotyczących w/w postępowania przez kierownika adm.-gosp. Krzysztof Sieja, w odpowiedzi udziela wyjaśnień dotyczących treści uwag do w/w postępowania.

(Wiadomość dostarczona do Zamawiającego w dniu: 25.11.2024, godz.: 22:02:43.

Termin składania ofert w dniu: 29.11.2024, godz. 12:00.

Otwarcie postępowania w dniu: 29.11.2024, godz. 12:30)

TREŚĆ PYTAŃ STRONY POSTĘPOWANIA I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO PONIŻEJ:

Data wysłania: 2024-11-25 22:02:43

Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszeniem postępowania przetargowego na zakup autobusu, proszę o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania:

1) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o pojemności 33 miejsc siedzących + 1 kierowca?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

(Dostarczenie autokaru turystycznego **przystosowanego do przewozu: 35 osób** w nadwoziu zabudowanym wg. wskazanych wymagań technicznych jest podstawowym wymogiem postępowania)

2) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o rozstawie minimum 4,35 m?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

3) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o mocy silnika 175 KM?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

4) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w zbiornik paliwa o minimalnej pojemności w przedziale: 90l

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

5) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez zwalniacza, albowiem autobus wyposażony będzie w nowoczesną automatyczną skrzynię biegów?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

6) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w mechaniczne

(Brak dokładnie sprecyzowanego pytania)

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

7) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w hamulce tarczowe na wszystkich osiach, jednak na osi przedniej nie będą one wentylowane?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

8) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez fotela pilota?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

9) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w klimatyzację manualną?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

10) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez kierownicy wielofunkcyjnej?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

11) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w oświetlenie tylne pojazdu w technologii żarówkowej?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

12) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez tempomatu?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

13) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez asystent pasa ruchu?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

14) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w szybę kierowcy otwieraną jednak nie występującą w drzwiach kierowcy, albowiem drzwi kierowcy w oferowanym autobusie nie ma?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

15) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w dodatkowe kierunki dachowe w technologii żarówkowej?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

16) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w światła obrysowe nadwozia w technologii żarówkowej?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

17) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus, gdzie tylko pierwsze drzwi będą otwierane i zamykane z pilota.

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

18) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus, bez tylnej klapy turystycznej?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

19) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w Panele montowane w półce górnej posiadające: oświetlenie, nawiew?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

20) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w szyby boczne panoramiczne, jednowarstwowe?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

21) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w rolety okna kierowcy mechaniczne?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

22) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus posiadający 1 luk dachowy?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

23) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w mniejszą ilość niż 5 sztuk szyb bocznych przedziału pasażerskiego spełniających rolę wyjścia bezpieczeństwa,

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

(Ze względów na bezpieczeństwo bierne i czynne użytkowników)

24) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w komfortowe fotele, jednak bez regulacji, siateczek, stolików?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

25) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus posiadający gniazdo USB, jednak nie przy każdym z foteli?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

26) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus posiadający podsufitowe półki na bagaż podręczny z panelem sterowania: oświetlenia, nawiewu i klimatyzacji?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

27) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus nie posiadający bocznych kufrów bagażowych?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

28) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus nie posiadający bagażnika-kufra bagażowy z tyłu pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

29) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez lodówki?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

30) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez haka holowniczego?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

31) Prosimy o podanie rocznego przebiegu jaki będzie pokonywać autobus?

Odpowiedź Zamawiającego: 10 000,00 km – 12 000,00 km

W powyższym postępowaniu Zamawiający wyraźnie wymaga dostawy:

Autokaru turystycznego przystosowanego do przewozu: 35 osób w nadwoziu zabudowanym wg. wskazanych wymagań technicznych, które są szczegółowo określone w:

Załączniku nr 8 do SWZ:

SPECYFIKACJA TECHNICZNA DOSTAWA autokaru turystycznego przystosowanego do przewozu: 35 osób w nadwoziu zabudowanym wg. wskazanych wymagań technicznych, dla ZSCKR w Sandomierzu.

Zamawiający nie dopuszcza dostawy zubożalej wersji bus, zamiast dostosowanej do jego konkretnie określonych wymagań dostawy:

Autokaru turystycznego przystosowanego do przewozu: 35 osób w nadwoziu zabudowanym.

UWAGA:

Jedynie twierdzące odpowiedzi (TAK) na zadane pytania prowadzą do zmiany treści SWZ.